
CAMPIONATO PIEMONTESE STAFFETTE

Approvazione n° 104/pista/2014

Organizzazione: APPLE RUN TO2465 - CANTALUPA

RISULTATI

200+400+600+800 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 3 RAMAT Jessica - NUCIFORA Alessia - GENOVESE Francesca - RAMAT Miriana SF TO003 ATLETICA SUSA 5:42.23

2 3 4 ZAPPIA Ilaria - BONINO Erica - MAINA Alessia Nicole - CURTABBI Eleonora AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 5:58.16

3 6 2 GIACCONE Chiara - GEJA Adele - LIONETTI Francesca Chia - KENDELL Claire Maureen AF TO002 SISPORT FIAT 5:58.75

4 4 5 VALETTI Giulia - BEUX Alessia - FALCO Marta - MISSIAGGIA Elisa SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6:01.43

5 1 58 PANERO Nadia - MACCAGNO Noemi - RIVOIRA Mariastella - ANSALDI Martina SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6:15.45

6 5 6 MAURINO Gabriella - TRON Alessandra - PASCAL Denise - RUBIOLA Barbara SF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7:03.88

200+400+600+800 MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 8 DIALE Norberto - PARIGI Enrico - STACCIONE Eugenio - LANO Marco SM TO001 C.U.S. TORINO 4:35.64

2 4 9 DEL BALZO Lorenzo - AGOSTINO Samuel - SALVO Emanuele - KENDELL Benjamin Robert SM TO002 SISPORT FIAT 4:59.07

3 3 155 CABRINI Gianmaria - PAGLIANO Luca - VALERIO Shimeles - PATTANARO Lorenzo SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:07.57

4 1 45 BERTA Alessandro - CHIARAMELLO Francesco - MICHELIS Stefano - GRAGLIA Lorenzo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:22.09

5 2 150 MATTONE Andrea - GUBITOSA Domenico - FORTINA Samuele - FORTINA Simone SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:26.93

 6 10 DURETTO Daniele - BRUNERO Diego - PADOVANI Amanuel - BORNIA Alessandro SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

CORSIA 6 SQUALIFICATA PER 170.7

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:30 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 14 MODAFFERI Stefano - MATERA Simone - MOTTINO Lorenzo - BARACCHI Umberto SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:55.68

2 3 12 DE GREGORIO Andrea - BUZZI Edoardo - BOB Dionisie - EL BIR Ayyoub SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:00.90

3 4 13 GRIOT Manuel - GHIGO Marco - MEYTRE Federico - MASSEL Fabio SM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:11.87

4 5 11 GERMANO Lorenzo - ARIOTTO Alessandro - MOTTA Andrea - DIBENEDETTO Marco AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:15.30

5 6 15 MARANZANA Lorenzo - MATTOTEIA Fulvio - FAVRO Stefano - APUZZO Alessandro SM VC001 ATL. SANTHIA' 5:19.14

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 8 DIALE Norberto - PARIGI Enrico - STACCIONE Eugenio - LANO Marco SM TO001 C.U.S. TORINO 4:35.64

2 2 14 MODAFFERI Stefano - MATERA Simone - MOTTINO Lorenzo - BARACCHI Umberto SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:55.68

3 4 9 DEL BALZO Lorenzo - AGOSTINO Samuel - SALVO Emanuele - KENDELL Benjamin Robert SM TO002 SISPORT FIAT 4:59.07

4 3 12 DE GREGORIO Andrea - BUZZI Edoardo - BOB Dionisie - EL BIR Ayyoub SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:00.90

5 3 155 CABRINI Gianmaria - PAGLIANO Luca - VALERIO Shimeles - PATTANARO Lorenzo SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:07.57

6 4 13 GRIOT Manuel - GHIGO Marco - MEYTRE Federico - MASSEL Fabio SM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 5:11.87

7 5 11 GERMANO Lorenzo - ARIOTTO Alessandro - MOTTA Andrea - DIBENEDETTO Marco AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:15.30

8 6 15 MARANZANA Lorenzo - MATTOTEIA Fulvio - FAVRO Stefano - APUZZO Alessandro SM VC001 ATL. SANTHIA' 5:19.14

9 1 45 BERTA Alessandro - CHIARAMELLO Francesco - MICHELIS Stefano - GRAGLIA Lorenzo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:22.09

10 2 150 MATTONE Andrea - GUBITOSA Domenico - FORTINA Samuele - FORTINA Simone SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:26.93

 6 10 DURETTO Daniele - BRUNERO Diego - PADOVANI Amanuel - BORNIA Alessandro SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

Staffetta 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:37 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5002 MORENA Chiara - FILIPPI Francesca - RISSO Daria - BRUGGIAFREDDO Erica AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.74

2 3 5004 MACHETTI Clara - CERETTO GIANNONE France - ARDISSONE Eleonora - PIARDI Chiara AF TO001 C.U.S. TORINO 50.38

3 4 5001 BIGA Roberta - ORLANDO Azzurra - SIBILLA Michela - BERTAINA Francesca AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 51.62

4 6 5003 UBERTO Fiorenza - BOERO Silvia - BOERO Laura - CORONA Elena AF TO001 C.U.S. TORINO 52.63
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Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:43 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5006 MORO Fatima - GESUITO Valentina - LAURO Benedetta - OLIVIERI Linda AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.91

2 5 5005 PRATI Marta - BRUNO Virginia - DIANZANI Elena - DE GIULIO Cristina AF TO002 SISPORT FIAT 53.37

3 3 5100 FATTORI Giorgia - BRUNO Maddalena - OLOCCO Federica - ALONGE Grace AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.29

 6 5007 FARINA Serena - CHIRICHES Madalina Luiz - GRAMAGLIA Elena - FANAN Rachele AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5002 MORENA Chiara - FILIPPI Francesca - RISSO Daria - BRUGGIAFREDDO Erica AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.74

2 3 5004 MACHETTI Clara - CERETTO GIANNONE France - ARDISSONE Eleonora - PIARDI Chiara AF TO001 C.U.S. TORINO 50.38

3 4 5001 BIGA Roberta - ORLANDO Azzurra - SIBILLA Michela - BERTAINA Francesca AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 51.62

4 6 5003 UBERTO Fiorenza - BOERO Silvia - BOERO Laura - CORONA Elena AF TO001 C.U.S. TORINO 52.63

5 4 5006 MORO Fatima - GESUITO Valentina - LAURO Benedetta - OLIVIERI Linda AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.91

6 5 5005 PRATI Marta - BRUNO Virginia - DIANZANI Elena - DE GIULIO Cristina AF TO002 SISPORT FIAT 53.37

7 3 5100 FATTORI Giorgia - BRUNO Maddalena - OLOCCO Federica - ALONGE Grace AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.29

 6 5007 FARINA Serena - CHIRICHES Madalina Luiz - GRAMAGLIA Elena - FANAN Rachele AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass

Staffetta 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 10:52 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 5020 FEDELI Edoardo - MANACORDA Patrik - DE CARVALHO LEAL Lucas - CAPELLO Matteo Cristofo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.88

2 5 5014 AMBROIS Matteo - MEIRANO William - VENNERI Simone - GIANOGLIO Lorenzo AM TO002 SISPORT FIAT 45.92

3 2 5009 BLENGINO Fabio - CURETTI Alessandro - SCAPARONE Luca - GRANERO Federico AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.11

4 4 5019 GARELLO Andrea - CERRUTI Paolo - CARAMELLO Alberto - TORTA Francesco AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.45

 3 5021 IMPELLICCIERI Simone - MOGLIA Brian - LOMBARDO Luca - CUCULO Jacopo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ

Corsia 3 squalificata per cambio fuori settore (RTI 170.7)

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5023 THAVANESAN Athavan - CERRI Samuele - VIOLA Alessandro - CERRI Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 46.02

2 4 5022 CANAVESE Federico - PACCHIARDI Giovanni - DANA Fabio - GAZZERA Amedeo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 46.17

3 2 5017 RUA Riccardo - TARIZZO Andrea - LUCCO CASTELLO Stefano - IORIO Andrea AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 47.14

4 3 5011 ZANE Lorenzo - MORDASIEWICZ Maciej - WALEED FATHI ABDELMONEI - RENDA Samuele AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.18

 6 5010 RIBERA Mattia - MARANGON Lorenzo - SIVIERO Michael - TURCHETTA Fabio AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ

corsia 6 squalificata per cambio fuori settore (RTI Art 170.7)

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:03 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5013 BELTRAME Giancarlo - TIBALDI Alberto - VALTINGOJER Erich Bruno - FERRIGNO Pierpaolo AM TO001 C.U.S. TORINO 45.72

2 3 5008 OTTONELLI Giovanni - ORRU' Claudio - STRADELLA Stefano - FORLANO Marco AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.52

3 2 5015 PERACCHIO Paolo - PIANO Marco - GERMANO Lorenzo - CENTRELLA Alberto AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.59

4 6 5016 AIMONINO Gabriele - CROVERO Mattia - THA Michele - CRAVIOTTO Stefano AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.02

5 4 5018 BERTALMIO Andrea - BRUNO Nicolo' - BUZZI Edoardo - FOSSAT Simone AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.04

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5013 BELTRAME Giancarlo - TIBALDI Alberto - VALTINGOJER Erich Bruno - FERRIGNO Pierpaolo AM TO001 C.U.S. TORINO 45.72

2 6 5020 FEDELI Edoardo - MANACORDA Patrik - DE CARVALHO LEAL Lucas - CAPELLO Matteo Cristofo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.88

3 5 5014 AMBROIS Matteo - MEIRANO William - VENNERI Simone - GIANOGLIO Lorenzo AM TO002 SISPORT FIAT 45.92

4 5 5023 THAVANESAN Athavan - CERRI Samuele - VIOLA Alessandro - CERRI Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 46.02

5 2 5009 BLENGINO Fabio - CURETTI Alessandro - SCAPARONE Luca - GRANERO Federico AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.11

6 4 5022 CANAVESE Federico - PACCHIARDI Giovanni - DANA Fabio - GAZZERA Amedeo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 46.17

7 2 5017 RUA Riccardo - TARIZZO Andrea - LUCCO CASTELLO Stefano - IORIO Andrea AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 47.14

8 4 5019 GARELLO Andrea - CERRUTI Paolo - CARAMELLO Alberto - TORTA Francesco AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.45

9 3 5008 OTTONELLI Giovanni - ORRU' Claudio - STRADELLA Stefano - FORLANO Marco AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.52

10 2 5015 PERACCHIO Paolo - PIANO Marco - GERMANO Lorenzo - CENTRELLA Alberto AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.59

11 6 5016 AIMONINO Gabriele - CROVERO Mattia - THA Michele - CRAVIOTTO Stefano AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.02

12 4 5018 BERTALMIO Andrea - BRUNO Nicolo' - BUZZI Edoardo - FOSSAT Simone AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.04

13 3 5011 ZANE Lorenzo - MORDASIEWICZ Maciej - WALEED FATHI ABDELMONEI - RENDA Samuele AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.18

 3 5021 IMPELLICCIERI Simone - MOGLIA Brian - LOMBARDO Luca - CUCULO Jacopo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ
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 6 5010 RIBERA Mattia - MARANGON Lorenzo - SIVIERO Michael - TURCHETTA Fabio AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Squ

Staffetta 4X100 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:07 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5030 GIARDINO Monica - MARONE Anna Laura - NOCE Cecilia - ROATTINO Francesca SF TO001 C.U.S. TORINO 48.15

2 4 5032 CUTULI Isabella - ACKON Stefania - FALDA Helen - STELLA Irene SF TO002 SISPORT FIAT 48.31

3 6 5024 SCORCIA Chiara - LAZZARIN Jessica - MELARDI Giulia - MARGAGLIO Valentina SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.03

4 3 5029 BENNA Carlotta - BERRI Elena - MASTRORILLI Alessia - CASAROTTI Giorgia SF TO001 C.U.S. TORINO 50.18

 2 5027 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - MACCAGNO Sabina - COSTAMAGNA Sara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5025 FORLANO Elena - CASALE Matilde - FONSATI Chiara - PUPPO Alice SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.14

2 5 5037 PALERMO Viviana - LEZZI Elisa - OLOCCO Francesca - GAIDA Sophie SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.32

3 6 5039 LORA MORETTO Lucrezia - NICOLA Silvia - MORELLO Francesca - GREGOLETTO Giada JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.52

4 4 5026 SERPENTINO Marta - LO PORTO Erica - MERLO Irene - RASERO Annalisa JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.20

5 3 5028 MORDASIEWICZ Maria Magd - FORNARA Irene - PIROLA Marta - WALEED FATHI ABDLMONEIM SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.60

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 5031 NEBIOLO Bianca - LUCISANO Sara - MARTORELLI Costanza - DATA Erica PF TO002 SISPORT FIAT 51.50

2 3 5033 REVERDITO Alice - CORNACCHIA Elisabetta - PONZIN Valeria - OSAKUE Daisy JF TO002 SISPORT FIAT 51.60

3 4 5035 THA Cristina - OBERTO Laura - ROSATO Marta - ANSALDI Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.70

4 5 5034 CAMPO BAGATIN Linda - RAMAT Miriana - ALPE Francesca - SIBILLE Ylenia SF TO003 ATLETICA SUSA 54.61

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5030 GIARDINO Monica - MARONE Anna Laura - NOCE Cecilia - ROATTINO Francesca SF TO001 C.U.S. TORINO 48.15

2 4 5032 CUTULI Isabella - ACKON Stefania - FALDA Helen - STELLA Irene SF TO002 SISPORT FIAT 48.31

3 6 5024 SCORCIA Chiara - LAZZARIN Jessica - MELARDI Giulia - MARGAGLIO Valentina SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.03

4 3 5029 BENNA Carlotta - BERRI Elena - MASTRORILLI Alessia - CASAROTTI Giorgia SF TO001 C.U.S. TORINO 50.18

5 6 5031 NEBIOLO Bianca - LUCISANO Sara - MARTORELLI Costanza - DATA Erica PF TO002 SISPORT FIAT 51.50

6 3 5033 REVERDITO Alice - CORNACCHIA Elisabetta - PONZIN Valeria - OSAKUE Daisy JF TO002 SISPORT FIAT 51.60

7 4 5035 THA Cristina - OBERTO Laura - ROSATO Marta - ANSALDI Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.70

8 2 5025 FORLANO Elena - CASALE Matilde - FONSATI Chiara - PUPPO Alice SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.14

9 5 5037 PALERMO Viviana - LEZZI Elisa - OLOCCO Francesca - GAIDA Sophie SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.32

10 6 5039 LORA MORETTO Lucrezia - NICOLA Silvia - MORELLO Francesca - GREGOLETTO Giada JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.52

11 5 5034 CAMPO BAGATIN Linda - RAMAT Miriana - ALPE Francesca - SIBILLE Ylenia SF TO003 ATLETICA SUSA 54.61

12 4 5026 SERPENTINO Marta - LO PORTO Erica - MERLO Irene - RASERO Annalisa JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.20

13 3 5028 MORDASIEWICZ Maria Magd - FORNARA Irene - PIROLA Marta - WALEED FATHI ABDLMONEIM SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.60

 2 5027 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - MACCAGNO Sabina - COSTAMAGNA Sara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit

Staffetta 4X100 MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:17 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 5043 LOMBARDO Marco - MILANO Fabio - CALLERIS Enrico - DIAKITE Souleymane SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 43.20

2 2 5045 CERVELLI Lorenzo - LETIZIA Andrea - AMBROGGIO Flaviano - PUTERO Stefano SM TO001 C.U.S. TORINO 43.93

3 4 5050 PUZZO Riccardo - DOTTI Gregorio - MORAT Andrea - LOPEZ Brayan SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.38

4 5 5040 MARCHISIO Elia - DE MARIA Giosue' - ATIAH Anas - RADDI Francesco SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.00

 3 5051 FRANCESCHI Alberto - FRANCESCHI Roberto - PRAVATO Lorenzo - RESMERITA Razvan Petru (FG) SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 43.55

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5054 MILLO Gianni - MERLIN Mattia - OTTAVIANI Emanuele - PARISI Gabriele SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.25

2 3 5042 QUAGLIA Francesco - BIANCO Paolo - PANERO Davide - BOASSO Simone JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.04

3 4 5044 OLIVIERI Martino - MARCHESI Luca - BUA Tiziano - GALLESI Stefano SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.57

4 6 5047 GUELI Gaetano - DURETTO Daniele - GARGIULO Ciro - DELLO STRITTO Roberto SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.60
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5 5 5049 SINA Edoardo - DEMARIA Lorenzo - ALEXA Alexandru Liviu - DE GREGORIO Andrea SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.30

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 5055 TASSINARI Francesco - FALCETTO Alessandro - ZANI Gabriele - CARIOTI Andrea SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.13

2 3 5056 BOSIO Lorenzo - NICOLA Luca - CHIRICHES Silvestru - SOTTILE Davide SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.30

3 5 5053 VIGO Alessandro - ERRICO Edoardo - IADAROLA Andrea - ERRICO Giorgio SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.03

 4 5048 FENOCCHIO Massimiliano - SARDELLA Andrea - GRAZIANO Mauro - RODRIGUEZ Gregory Anton SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

corsia 4 squalificata per mancata consegna testimone(RTI Art 170.6)

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5054 MILLO Gianni - MERLIN Mattia - OTTAVIANI Emanuele - PARISI Gabriele SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.25

2 6 5043 LOMBARDO Marco - MILANO Fabio - CALLERIS Enrico - DIAKITE Souleymane SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 43.20

3 2 5045 CERVELLI Lorenzo - LETIZIA Andrea - AMBROGGIO Flaviano - PUTERO Stefano SM TO001 C.U.S. TORINO 43.93

4 6 5055 TASSINARI Francesco - FALCETTO Alessandro - ZANI Gabriele - CARIOTI Andrea SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.13

5 3 5056 BOSIO Lorenzo - NICOLA Luca - CHIRICHES Silvestru - SOTTILE Davide SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.30

6 4 5050 PUZZO Riccardo - DOTTI Gregorio - MORAT Andrea - LOPEZ Brayan SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.38

7 5 5040 MARCHISIO Elia - DE MARIA Giosue' - ATIAH Anas - RADDI Francesco SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.00

8 3 5042 QUAGLIA Francesco - BIANCO Paolo - PANERO Davide - BOASSO Simone JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.04

9 4 5044 OLIVIERI Martino - MARCHESI Luca - BUA Tiziano - GALLESI Stefano SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.57

10 5 5053 VIGO Alessandro - ERRICO Edoardo - IADAROLA Andrea - ERRICO Giorgio SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.03

11 6 5047 GUELI Gaetano - DURETTO Daniele - GARGIULO Ciro - DELLO STRITTO Roberto SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.60

12 5 5049 SINA Edoardo - DEMARIA Lorenzo - ALEXA Alexandru Liviu - DE GREGORIO Andrea SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.30

 4 5048 FENOCCHIO Massimiliano - SARDELLA Andrea - GRAZIANO Mauro - RODRIGUEZ Gregory Anton SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

 3 5051 FRANCESCHI Alberto - FRANCESCHI Roberto - PRAVATO Lorenzo - RESMERITA Razvan Petru (FG) SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 43.55

100+200+300+400 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:42 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 19 RISSO Daria - MORENA Chiara - FILIPPI Francesca - BRUGGIAFREDDO Erica AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:22.61

2 3 22 PALERMO Viviana - MULATERO Agnese - VALETTI Giorgia - MELANO Letizia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:22.93

3 6 20 BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia - MASTRORILLI Alessia - MACHETTI Clara SF TO001 C.U.S. TORINO 2:23.17

4 5 16 SPANO Bruna - BINELLO Silvia - GIULIVI Stefania - GIULIVI Antonella SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:48.60

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 11:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 21 THA Cristina - ROSATO Marta - OBERTO Laura - DIBENEDETTO Alice SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.01

2 5 18 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - BERTOLA Veronica - COSTAMAGNA Sara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:31.46

3 3 23 FATTORI Giorgia - BRUNO Maddalena - TECCO Arianna - GALFIONE Aida AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:40.98

4 4 17 RASERO Annalisa - MERLO Irene - CASALE Matilde - SERPENTINO Marta JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:41.30

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 19 RISSO Daria - MORENA Chiara - FILIPPI Francesca - BRUGGIAFREDDO Erica AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:22.61

2 3 22 PALERMO Viviana - MULATERO Agnese - VALETTI Giorgia - MELANO Letizia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:22.93

3 6 20 BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia - MASTRORILLI Alessia - MACHETTI Clara SF TO001 C.U.S. TORINO 2:23.17

4 6 21 THA Cristina - ROSATO Marta - OBERTO Laura - DIBENEDETTO Alice SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.01

5 5 18 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - BERTOLA Veronica - COSTAMAGNA Sara SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:31.46

6 3 23 FATTORI Giorgia - BRUNO Maddalena - TECCO Arianna - GALFIONE Aida AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:40.98

7 4 17 RASERO Annalisa - MERLO Irene - CASALE Matilde - SERPENTINO Marta JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:41.30

8 5 16 SPANO Bruna - BINELLO Silvia - GIULIVI Stefania - GIULIVI Antonella SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:48.60

100+200+300+400 MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 32 AMBROGGIO Flaviano - CERVELLI Lorenzo - PUTERO Stefano - LETIZIA Andrea SM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.91

2 2 36 PUZZO Riccardo - MORAT Andrea - DOTTI Gregorio - LOPEZ Brayan AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:01.34

3 5 29 LOMBARDO Marco - DIAKITE Souleymane - CALLERIS Enrico - BALLA Orgest SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:03.16
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4 6 26 COSTANTINO Matteo - RODIA Francesco - CERRATO Emilio - SACCHETTO Lorenzo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:21.72

5 4 34 GUELI Gaetano - DELLO STRITTO Roberto - GRAZIANO Mauro - TERRONE Fabio MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:23.49

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 35 SARDELLA Andrea - FENOCCHIO Massimiliano - RODRIGUEZ Gregory Anton - BRUNERO Diego SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.82

2 6 28 GRANERO Federico - CURETTI Alessandro - BLENGINO Fabio - ZANUSSO Andrea AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:10.04

3 3 30 MARANGON Lorenzo - RENDA Samuele - ZANE Lorenzo - TURCHETTA Fabio AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:21.29

4 5 31 MATTONE Andrea - FRASSON Diego - GALLESI Stefano - FORTINA Samuele SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:22.15

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:13 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 27 BIANCO Paolo - QUAGLIA Francesco - PANERO Davide - BOASSO Simone JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:06.97

2 3 25 GIULIVI Jan - STRADELLA Stefano - ORRU' Claudio - MARCHISIO Elia SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:14.25

3 5 33 THA Michele - RUA Riccardo - CROVERO Mattia - CRAVIOTTO Stefano AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:17.75

4 6 37 SINA Edoardo - ALEXA Alexandru Liviu - DEMARIA Lorenzo - BRUNO Nicolo' AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:21.01

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 32 AMBROGGIO Flaviano - CERVELLI Lorenzo - PUTERO Stefano - LETIZIA Andrea SM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.91

2 2 36 PUZZO Riccardo - MORAT Andrea - DOTTI Gregorio - LOPEZ Brayan AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:01.34

3 4 35 SARDELLA Andrea - FENOCCHIO Massimiliano - RODRIGUEZ Gregory Anton - BRUNERO Diego SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.82

4 5 29 LOMBARDO Marco - DIAKITE Souleymane - CALLERIS Enrico - BALLA Orgest SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:03.16

5 4 27 BIANCO Paolo - QUAGLIA Francesco - PANERO Davide - BOASSO Simone JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:06.97

6 6 28 GRANERO Federico - CURETTI Alessandro - BLENGINO Fabio - ZANUSSO Andrea AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:10.04

7 3 25 GIULIVI Jan - STRADELLA Stefano - ORRU' Claudio - MARCHISIO Elia SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:14.25

8 5 33 THA Michele - RUA Riccardo - CROVERO Mattia - CRAVIOTTO Stefano AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:17.75

9 6 37 SINA Edoardo - ALEXA Alexandru Liviu - DEMARIA Lorenzo - BRUNO Nicolo' AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:21.01

10 3 30 MARANGON Lorenzo - RENDA Samuele - ZANE Lorenzo - TURCHETTA Fabio AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:21.29

11 6 26 COSTANTINO Matteo - RODIA Francesco - CERRATO Emilio - SACCHETTO Lorenzo SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:21.72

12 5 31 MATTONE Andrea - FRASSON Diego - GALLESI Stefano - FORTINA Samuele SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:22.15

13 4 34 GUELI Gaetano - DELLO STRITTO Roberto - GRAZIANO Mauro - TERRONE Fabio MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:23.49

Staffetta 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:24 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 39 PIARDI Chiara - ARDISSONE Eleonora - CERETTO GIANNONE France - BERRI Elena AF TO001 C.U.S. TORINO 4:11.38

2 5 40 LELI Aurora - BORELLO Sara - GAIDA Emma - ARENA Michela AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:22.35

3 3 41 GESUITO Valentina - OLIVIERI Linda - CARBONE Benedetta - ALOISI Giorgia AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:23.11

4 4 38 UBERTO Fiorenza - BOERO Silvia - BOERO Laura - CORONA Elena AF TO001 C.U.S. TORINO 4:23.59

Staffetta 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:34 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 46 VENNERI Simone - VIDOTTO Matteo - AMBROIS Matteo - MEIRANO William AM TO002 SISPORT FIAT 3:40.48

2 6 49 FAVRO Stefano - CERRI Samuele - VIOLA Alessandro - CERRI Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 3:40.64

3 5 48 GIULIANI Guido - LOMBARDO Luca - MOGLIA Brian - CUCULO Jacopo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:40.96

4 4 42 MOLINERO Lorenzo - SOVRAN Paolo - TONELLO Lorenzo - BERTA Alessandro AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:54.04

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:42 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 47 CENTRELLA Alberto - TARIZZO Andrea - IORIO Andrea - LUCCO CASTELLO Stefano AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:57.35

2 6 44 MORDASIEWICZ Maciej - WALEED FATHI ABDELMONEI - SIVIERO Michael - RIBERA Mattia AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:22.61

 5 163 GROSSO Simone - DIONESE Davide - SCHEURER Sandro - BORDINO Matteo AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Squ

5^ CORSIA SQUALIFICATA PER 163.3

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 46 VENNERI Simone - VIDOTTO Matteo - AMBROIS Matteo - MEIRANO William AM TO002 SISPORT FIAT 3:40.48
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2 6 49 FAVRO Stefano - CERRI Samuele - VIOLA Alessandro - CERRI Alessandro AM VC001 ATL. SANTHIA' 3:40.64

3 5 48 GIULIANI Guido - LOMBARDO Luca - MOGLIA Brian - CUCULO Jacopo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:40.96

4 4 42 MOLINERO Lorenzo - SOVRAN Paolo - TONELLO Lorenzo - BERTA Alessandro AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:54.04

5 4 47 CENTRELLA Alberto - TARIZZO Andrea - IORIO Andrea - LUCCO CASTELLO Stefano AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:57.35

6 6 44 MORDASIEWICZ Maciej - WALEED FATHI ABDELMONEI - SIVIERO Michael - RIBERA Mattia AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:22.61

 5 163 GROSSO Simone - DIONESE Davide - SCHEURER Sandro - BORDINO Matteo AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Squ

Staffetta 4X400 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 51 GIARDINO Monica - CURTABBI Beatrice - NOCE Cecilia - MARONE Anna Laura SF TO001 C.U.S. TORINO 3:57.75

2 5 52 CASAGRANDE MONTESI Auro - VIGNOLO Ylenia - DATA Erica - FALDA Helen SF TO002 SISPORT FIAT 3:58.74

3 6 50 LO PORTO Erica - BALZOLA Giorgia - LAZZARIN Jessica - FERRERO Cristina SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:06.58

4 3 53 REVERDITO Alice - CORNACCHIA Elisabetta - NEBIOLO Bianca - PONZIN Valeria JF TO002 SISPORT FIAT 4:14.24

5 1 55 GREGOLETTO Giada - LORA MORETTO Lucrezia - MORELLO Francesca - NICOLA Silvia JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:30.14

6 4 3 PANERO Nadia - RIVOIRA Mariastella - ANSALDI Martina - BERTOLA Veronica SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:30.92

Staffetta 4X400 MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 12:57 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 60 CHIRICHES Silvestru - MERLIN Mattia - OTTAVIANI Emanuele - CARIOTI Andrea SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:24.26

2 1 61 BARACCO Alessandro - CURTABBI Cesare - VILLA Arturo - POSSETTO Luca SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:30.29

3 2 57 OLIVIERI Martino - MARCHESI Luca - BUA Tiziano - GUBITOSA Domenico SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:43.94

4 3 56 RADDI Francesco - DE MARIA Giosue' - ATIAH Anas - FORLANO Marco SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:52.26

 4 162 FRANCESCHI Roberto - TILICA Andrei Bogdan - PRAVATO Lorenzo - RESMERITA Razvan Petru (FG) SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:24.80

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:36 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5085 GIROMINI Marta - COSTA Valery - MENCHINI Rebecca - BERBIGLIA Alessia RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 52.63

2 2 5068 SCARRONE Alice - GIUBERTONI Stella - CAMPUS Federica - BERTON Giorgia RF TO002 SISPORT FIAT 55.92

3 5 5081 SERRA Alice - MONESTAROLO Sofia - CODREANU Diana - VERTERAMO Sara RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.29

4 6 5088 TROVO' Sara - SABATINO Francesca - EBAGUA Harriet Isiuwa - TITONE Alessia RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.49

5 3 5073 PIOVANO Beatrice - MANNARINO Rebecca - MATTA Ludovica - VAIRO Elena RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58.86

6 1 5058 MASSETTI Rachele - MOSSOTTO Ilaria - VERGANO Elisa - VOGLIOLO Viviana RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.59

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5059 DEMICHELIS Alessia - VERNASSA Francesca - ROSSO Rebecca - CHIARAMELLO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.15

2 3 5076 LISA Gemma - SIMONETTO Andrea - BAVA Sara - DI LEO Sara RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.17

3 6 5084 MELLO Teresa - UBERTALLI Francesca - TARNAGDA Annamaria - SIVIERO Emily RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 59.40

4 2 5083 FURESI Emanuela - GALLO Alice - COPELLI Chiara - CHARI Nohaila RF VC001 ATL. SANTHIA' 1:01.09

5 1 5082 BREIDA Giulia - BONASSIN Letizia - TOSCO Simona - DE MARTINO Giorgia RF TO251 SPORT MAGIC BOX 1:01.95

6 5 5062 SANINO Maddalena - VIARA Roberta Carla - ALICANDRI Maria - MONDINO Giulia RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:03.29

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 5067 RABBIONE Sara - NIGRA Emma - PAVESI Lucrezia - CALAMITA Stefania RF TO002 SISPORT FIAT 1:00.09

2 4 5066 ROLLE Nausicaa - BLAGA Giorgia - CIBELLI Francesca - FRIARD Margot RF TO002 SISPORT FIAT 1:01.20

3 2 5065 ELIA Giorgia - MUSY Maria Luisa - MAFFUCCI Sara - CARETTO Arianna RF TO002 SISPORT FIAT 1:01.25

4 1 5087 PIDELLO Emma - PERRI Federica - SAOUD Majdouline - MANCINO Giorgia RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:03.16

5 5 5064 BISACOTTO Beatrice - ZAPPIA Carolina - CAPOSIENO Isabella - MOLINO Francesca RF TO002 SISPORT FIAT 1:03.26

6 6 5074 CREPALDI Elisa - CARELLA Gaia - VENICA Virginia - MAURO Denise RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:04.33

Serie 4 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:54 
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Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5063 BENJAMIN Joy - CERETTO GIANNONE Giulia - TOSETTO Elisa - GIACCONE Alessia RF TO001 C.U.S. TORINO 56.05

2 2 5057 PIOMBO Margherita - DESTEFANIS Sara - FORNASARI Silvia - ZELASCHI Elsa Caterina RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1:00.48

3 4 5069 IULIANO Sara - SARDO Giulia - CANU Giulia - SCARCIPINO PATTARELLO A RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:01.42

4 6 5070 LOSANA Aurora - TRON Elisa - LA GROTTERIA Giulia - FERRERO Gaia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.49

5 3 5060 CHIARAMELLO Elena - SILVESTRO Chiara - BONO Alice - MELLANO Giulia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.63

6 1 5071 TORASSO Antida - PICCININI Eleonora - TODINI Michela - MONFERRATO Giorgia RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:04.12

Serie 5 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 8000 TAVELLA Sara - LAZZARATO Caterina - BORGIONE Sara - LONGHI Elisabetta RF TO169 TEAM 2000 TORINO 1:00.08

2 2 5072 LUETTEKEN Caterina - SATALINO Martina Maria - FEMIA Chiara - DERNAUCOURT Cecile RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:00.09

3 3 5086 BOZZELLI Viola - GENTILE Emma - ZAIA Martina - ROSSETTI Erika RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:01.97

4 5 5061 BOSIO Rebecca - SALERNO Benedetta - SCLAVO Chiara - GENTILE Maria RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:04.47

Serie 6 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5080 PAGLIASSOTTO Federica - BERTINO Alessia - BOCINA Alice - CAPOBIANCO Arianna RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 58.69

2 3 5079 RICCI Francesca - DESTEFANO CAPOL Greta - ROTUNDO Gaia - CIGNETTI Alessia RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:01.85

3 2 5075 BERRA Teresa - GUIDATO Marta - AMBROSIO Gaia - BORELLO Ilary RF TO037 ATLETICA IVREA 1:02.89

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5085 GIROMINI Marta - COSTA Valery - MENCHINI Rebecca - BERBIGLIA Alessia RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 52.63

2 2 5068 SCARRONE Alice - GIUBERTONI Stella - CAMPUS Federica - BERTON Giorgia RF TO002 SISPORT FIAT 55.92

3 5 5063 BENJAMIN Joy - CERETTO GIANNONE Giulia - TOSETTO Elisa - GIACCONE Alessia RF TO001 C.U.S. TORINO 56.05

4 5 5081 SERRA Alice - MONESTAROLO Sofia - CODREANU Diana - VERTERAMO Sara RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.29

5 4 5059 DEMICHELIS Alessia - VERNASSA Francesca - ROSSO Rebecca - CHIARAMELLO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.15

6 6 5088 TROVO' Sara - SABATINO Francesca - EBAGUA Harriet Isiuwa - TITONE Alessia RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.49

7 4 5080 PAGLIASSOTTO Federica - BERTINO Alessia - BOCINA Alice - CAPOBIANCO Arianna RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 58.69

8 3 5073 PIOVANO Beatrice - MANNARINO Rebecca - MATTA Ludovica - VAIRO Elena RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58.86

9 3 5076 LISA Gemma - SIMONETTO Andrea - BAVA Sara - DI LEO Sara RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.17

10 6 5084 MELLO Teresa - UBERTALLI Francesca - TARNAGDA Annamaria - SIVIERO Emily RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 59.40

11 4 8000 TAVELLA Sara - LAZZARATO Caterina - BORGIONE Sara - LONGHI Elisabetta RF TO169 TEAM 2000 TORINO 1:00.08

12 3 5067 RABBIONE Sara - NIGRA Emma - PAVESI Lucrezia - CALAMITA Stefania RF TO002 SISPORT FIAT 1:00.09

12 2 5072 LUETTEKEN Caterina - SATALINO Martina Maria - FEMIA Chiara - DERNAUCOURT Cecile RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:00.09

14 2 5057 PIOMBO Margherita - DESTEFANIS Sara - FORNASARI Silvia - ZELASCHI Elsa Caterina RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1:00.48

15 1 5058 MASSETTI Rachele - MOSSOTTO Ilaria - VERGANO Elisa - VOGLIOLO Viviana RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.59

16 2 5083 FURESI Emanuela - GALLO Alice - COPELLI Chiara - CHARI Nohaila RF VC001 ATL. SANTHIA' 1:01.09

17 4 5066 ROLLE Nausicaa - BLAGA Giorgia - CIBELLI Francesca - FRIARD Margot RF TO002 SISPORT FIAT 1:01.20

18 2 5065 ELIA Giorgia - MUSY Maria Luisa - MAFFUCCI Sara - CARETTO Arianna RF TO002 SISPORT FIAT 1:01.25

19 4 5069 IULIANO Sara - SARDO Giulia - CANU Giulia - SCARCIPINO PATTARELLO A RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:01.42

20 3 5079 RICCI Francesca - DESTEFANO CAPOL Greta - ROTUNDO Gaia - CIGNETTI Alessia RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:01.85

21 1 5082 BREIDA Giulia - BONASSIN Letizia - TOSCO Simona - DE MARTINO Giorgia RF TO251 SPORT MAGIC BOX 1:01.95

22 3 5086 BOZZELLI Viola - GENTILE Emma - ZAIA Martina - ROSSETTI Erika RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:01.97

23 6 5070 LOSANA Aurora - TRON Elisa - LA GROTTERIA Giulia - FERRERO Gaia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.49

24 2 5075 BERRA Teresa - GUIDATO Marta - AMBROSIO Gaia - BORELLO Ilary RF TO037 ATLETICA IVREA 1:02.89

25 1 5087 PIDELLO Emma - PERRI Federica - SAOUD Majdouline - MANCINO Giorgia RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:03.16

26 5 5064 BISACOTTO Beatrice - ZAPPIA Carolina - CAPOSIENO Isabella - MOLINO Francesca RF TO002 SISPORT FIAT 1:03.26

27 5 5062 SANINO Maddalena - VIARA Roberta Carla - ALICANDRI Maria - MONDINO Giulia RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:03.29

28 3 5060 CHIARAMELLO Elena - SILVESTRO Chiara - BONO Alice - MELLANO Giulia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.63

29 1 5071 TORASSO Antida - PICCININI Eleonora - TODINI Michela - MONFERRATO Giorgia RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:04.12

30 6 5074 CREPALDI Elisa - CARELLA Gaia - VENICA Virginia - MAURO Denise RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:04.33

31 5 5061 BOSIO Rebecca - SALERNO Benedetta - SCLAVO Chiara - GENTILE Maria RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:04.47

Staffetta 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5115 BRUSCAGIN Matteo - SION Federico - ELEUTERI Matteo - NAVARRA Federico RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 54.50

2 5 5105 MARCOLI Mirko - TACCHINO Gregorio - RODANO Andrea - DE GIOVANNI Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.75

3 4 5103 CASTELLANI Giorgio - MONROY HENRIQUEZ Dylan - FRASSA Riccardo - NOVO Lorenzo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 55.91
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4 6 5116 SION Alessandro - MARMO Riccardo - GIANOGLIO Niccolo' - GOIA Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.41

5 1 5092 TIBALDI Carlo - VICINO Stefano - FIASCHI Riccardo - BRERO Umberto RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 57.35

6 3 5088 MOGLIOTTI Filippo - GIANOTTO Alessandro - PICCIONE Alessandro - BASSO Paolo RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:11.73

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5119 BONDA Martino - PIVANO Francesco - CASOLI Jhon Kevin - FARINA Alessandro RM VC043 ATL.GAGLIANICO 56.77

2 1 5097 PEGNA Lorenzo - TAMBURRO Lorenzo - DI CAPUA Edoardo - TRASANNA Lorenzo RM TO002 SISPORT FIAT 57.55

3 2 5095 FALZOI Giacomo Marco - PULEO Gioele - QUARELLO Jacopo - PAUTASSO Matteo RM TO001 C.U.S. TORINO 58.44

4 6 5117 PETRASSI Simone - PROCACCI Edoardo - PROCACCI Pierpaolo - FEYLES Federico RM TO251 SPORT MAGIC BOX 59.21

5 5 5107 NEGRO Emanuele - EULA Roberto - FANTINI Michelangelo - FOSSATI Nicolo' RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.46

6 3 5099 MISSIO Gianguido - BUZZI Davide - ROSSO Lorenzo - ROMBOLA' Riccardo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:04.97

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 5094 CALGARO Andrea - AVITE Lorenzo - BOJERI Alessio - BOGLIANO Cristian RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.88

2 6 5118 GROSSO Marco - DONDEYNAZ Marco - RIVA Matteo - FAVRO Davide RM VC001 ATL. SANTHIA' 1:00.54

3 4 5090 MELA Gabriele - RAHIMI Monim - LINGUA Adam - RINALDI Giovanni RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.68

4 5 5089 CANTA Enrico - FASSIO Lorenzo - MARINO Cristian - CANTA Pietro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:01.94

5 1 5102 FURNARI Simone - CARANTI Alessandro - BARETTA Michele - GASCHINO Samuele RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:02.18

6 2 5091 FORGIA Alessandro - MARONGIU Alessandro - PIAZZA Giosue - CARENA Michele RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 1:02.33

Serie 4 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:28 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5101 PORTIS Lorenzo - FAURE ROLLAND Elia - TETTAMANTI Andrea - MONGIELLO Soy Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.26

2 1 5098 MORESCHI Andrea - BRUNO Giacomo - NEAGU Robert Alexandru - BARAVALLO Edoardo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.70

3 3 5106 MORINI Riccardo - RAVETTA Marcello - MATTEI Giacomo - GUELI Giorgio RM TO037 ATLETICA IVREA 59.69

4 6 9000 FISSORE Stefano - PIRAS Stefano Paolo - MO Alessandro - D'AMORA Lorenzo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:00.32

5 5 5104 LAMBERTI Luca - STORTI Edoardo - ROVARETTO Emanuele - PERAZZO Luca RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:01.23

6 2 5096 MUCCHI Daniele - VERIN Claudio - QUAGGIOTTO Lorenzo - BORIO Federico RM TO002 SISPORT FIAT 1:02.67

Serie 5 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:31 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5112 STANTERO Ludovico - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - FOCILLA Davin RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.19

2 1 5114 AUDONE Davide - CAPECELATRO Federico - PENNA Giacomo - TAGLIENTE Fabio RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:01.67

3 3 5113 PILIEGO Edoardo - FERRERO MERLINO Andrea - CAPATTI Samuele - ALCIATI Marco RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:04.04

4 6 5111 RICCARDINO Davide Andre - HEISE Oskar - STURLESE Romano - CIOCHETTO Matteo RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.47

5 4 5108 CHIPERI Cristian - ALFIERI Fabio - BOCCARDO Luca - BORGIA Calogero RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 1:04.78

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5112 STANTERO Ludovico - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - FOCILLA Davin RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.19

2 2 5115 BRUSCAGIN Matteo - SION Federico - ELEUTERI Matteo - NAVARRA Federico RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 54.50

3 5 5105 MARCOLI Mirko - TACCHINO Gregorio - RODANO Andrea - DE GIOVANNI Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.75

4 3 5094 CALGARO Andrea - AVITE Lorenzo - BOJERI Alessio - BOGLIANO Cristian RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.88

5 4 5103 CASTELLANI Giorgio - MONROY HENRIQUEZ Dylan - FRASSA Riccardo - NOVO Lorenzo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 55.91

6 6 5116 SION Alessandro - MARMO Riccardo - GIANOGLIO Niccolo' - GOIA Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.41

7 4 5119 BONDA Martino - PIVANO Francesco - CASOLI Jhon Kevin - FARINA Alessandro RM VC043 ATL.GAGLIANICO 56.77

8 4 5101 PORTIS Lorenzo - FAURE ROLLAND Elia - TETTAMANTI Andrea - MONGIELLO Soy Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.26

9 1 5092 TIBALDI Carlo - VICINO Stefano - FIASCHI Riccardo - BRERO Umberto RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 57.35

10 1 5097 PEGNA Lorenzo - TAMBURRO Lorenzo - DI CAPUA Edoardo - TRASANNA Lorenzo RM TO002 SISPORT FIAT 57.55

11 2 5095 FALZOI Giacomo Marco - PULEO Gioele - QUARELLO Jacopo - PAUTASSO Matteo RM TO001 C.U.S. TORINO 58.44

12 1 5098 MORESCHI Andrea - BRUNO Giacomo - NEAGU Robert Alexandru - BARAVALLO Edoardo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.70

13 6 5117 PETRASSI Simone - PROCACCI Edoardo - PROCACCI Pierpaolo - FEYLES Federico RM TO251 SPORT MAGIC BOX 59.21

14 5 5107 NEGRO Emanuele - EULA Roberto - FANTINI Michelangelo - FOSSATI Nicolo' RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.46

15 3 5106 MORINI Riccardo - RAVETTA Marcello - MATTEI Giacomo - GUELI Giorgio RM TO037 ATLETICA IVREA 59.69

16 6 9000 FISSORE Stefano - PIRAS Stefano Paolo - MO Alessandro - D'AMORA Lorenzo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:00.32

17 6 5118 GROSSO Marco - DONDEYNAZ Marco - RIVA Matteo - FAVRO Davide RM VC001 ATL. SANTHIA' 1:00.54

18 5 5104 LAMBERTI Luca - STORTI Edoardo - ROVARETTO Emanuele - PERAZZO Luca RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:01.23

19 1 5114 AUDONE Davide - CAPECELATRO Federico - PENNA Giacomo - TAGLIENTE Fabio RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:01.67

20 4 5090 MELA Gabriele - RAHIMI Monim - LINGUA Adam - RINALDI Giovanni RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.68

21 5 5089 CANTA Enrico - FASSIO Lorenzo - MARINO Cristian - CANTA Pietro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:01.94

22 1 5102 FURNARI Simone - CARANTI Alessandro - BARETTA Michele - GASCHINO Samuele RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:02.18

23 2 5091 FORGIA Alessandro - MARONGIU Alessandro - PIAZZA Giosue - CARENA Michele RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 1:02.33
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24 2 5096 MUCCHI Daniele - VERIN Claudio - QUAGGIOTTO Lorenzo - BORIO Federico RM TO002 SISPORT FIAT 1:02.67

25 3 5113 PILIEGO Edoardo - FERRERO MERLINO Andrea - CAPATTI Samuele - ALCIATI Marco RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:04.04

26 6 5111 RICCARDINO Davide Andre - HEISE Oskar - STURLESE Romano - CIOCHETTO Matteo RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.47

27 4 5108 CHIPERI Cristian - ALFIERI Fabio - BOCCARDO Luca - BORGIA Calogero RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 1:04.78

28 3 5099 MISSIO Gianguido - BUZZI Davide - ROSSO Lorenzo - ROMBOLA' Riccardo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:04.97

29 3 5088 MOGLIOTTI Filippo - GIANOTTO Alessandro - PICCIONE Alessandro - BASSO Paolo RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:11.73

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:35 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5144 STANCHI Martina - ROSINA Beatrice - PARISI Silvia - ZAHARIA Denisa Maria CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.62

2 6 5122 COSTAMAGNA Chiara - CRAVERI Chiara - BOASSO Alice - ROSANO Anna CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.71

3 4 5127 MOMO Costanza - PERA Marta - TRISCIUOGLIO Eugenia - MARTINOTTI Ilaria CF TO002 SISPORT FIAT 52.78

4 1 5145 FERRERO Sara - BOFFITO Elena - FARINA Arianna - NETTUNO Giorgia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.48

5 2 5133 MELA Francesca - BERSANI Arianna - VISENTINI Alessia Sara - DE CLERCK Viola CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.67

6 3 5151 MANCINO Lucrezia - GRASSELLI Alice - AGLIETTA Chiara - ASTRUA Sofia CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:03.54

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:41 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5125 ANTONUCCI Silvia - BRUSA Miriam - VALLEGRA Stella - PICCAROLO Federica CF TO001 C.U.S. TORINO 53.59

2 1 5137 SERENO Gaia - FERRO Federica - PIZZOLATO Sophie - LAZZARO Letizia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.85

3 3 5129 BUTTIGLIERO Cristina - MALANO Chiara - MANDILE Dominique - VARONE Chiara CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.26

4 6 5126 STAITI SELLITTO Sara - STAITI SELLITTO Giulia - CERRUTI Simona - BOSIO Francesca CF TO002 SISPORT FIAT 54.46

5 4 5121 RISSONE Alessandra - BOMBARA Federica - CASALONE Ludovica - CANTARELLA Arianna CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.40

 5 5149 COLLAUTO Carolina - TASCA Martina - ROSA Monica - TOSO Marta CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Squ

Corsia 5 squalificata per cambio fuori settore (RTI Art 170.7)

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 5136 LILLI Matilde - CANCILA Alice - BELLINI Sara - SANGINETO Chiara CF TO037 ATLETICA IVREA 53.93

2 5 5148 BRUNETTI Gloria - TISO Letizia - CARENZO Anna - VISENTIN Giorgia CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 54.37

3 2 5130 SCHIEDA Ginevra - NIGRETTO Cristina - SCHIEDA Virginia - SCACCIA Eleonora CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.13

4 4 5120 DIOTTO Giulia - UGO Eleonora - DAGNA Corinne - DINO Francesca CF AL002 A.T.A. 55.55

5 6 5146 CHIABRANDO Cecilia - FEDELE Irene - REMONDINO Alessia - ROLANDI Agnese CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.38

 1 5138 SOSTEGNO Sofia - PAVAN Arianna - VERGNANO Beatrice - COSTA Teresa CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Squ

corsia 1 squalificato per cambio fuori settore (ART 170.7 RTI)

Serie 4 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 5150 MEGNA Ludovica - SCALERANDI Alessia - TUROTTI Lorenza - ZABARINO Sara CF VC043 ATL.GAGLIANICO 55.98

2 5 5147 PASTERIS Marta - COLOMBO Camilla - CAVALCHINO Francesca - FASSIO Greta CF VC001 ATL. SANTHIA' 56.38

3 3 5131 DARAIO Michela - PANDOLFI Carlotta - MATTALIA Federica - GUERRA Ilaria CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.31

4 1 5128 CUGNINI Giulia - BRUNO Lucia - TORRE Irene - BOI Irene CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 59.79

5 4 5123 NDERSHTIQAJ Adelina - VIGLIETTI Sara - VIARA Sofia - MONDINO Erica CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.35

 2 5124 PEIRETTI Sara - NARDINI Sara - OLIVETTI Marta - SCHENA Francesca CF TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 5 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5142 RASCHIO Eleonora - ZANERO Alessandra - AMBROGGI Carlotta - MARANDO Fiamma CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 55.72

2 3 5135 MORINI Erica - BONACCI Sonia - ROSSI Marianna - FINI Sofia CF TO037 ATLETICA IVREA 56.25

3 1 5132 ANGELILLO Silvia - GIARDINO Beatrice - DE GIOVANNI Chiara - ESPOSITO Camilla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 59.61

4 2 5140 COMOGLIO Chiara - CIOCOIU LAZA Smaranda - ALMA Aurora - PAOLA Mariangela CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:00.13

 6 5134 FRANZETTI Lorenza - AUDA GIOANET Ilaria - VERCELLA Greta - DI NUZZO Giulia CF TO037 ATLETICA IVREA Squ

 5 5139 LUNARDI Giorgia - JOVANOVIC Cristina - DEJOMA Francesca - PEJRETTI Rossella CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Squ

Corsia 5 e 6 squalificate per cambio fuori settore (Art RTI 170.7)

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 5144 STANCHI Martina - ROSINA Beatrice - PARISI Silvia - ZAHARIA Denisa Maria CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.62

2 6 5122 COSTAMAGNA Chiara - CRAVERI Chiara - BOASSO Alice - ROSANO Anna CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.71

3 4 5127 MOMO Costanza - PERA Marta - TRISCIUOGLIO Eugenia - MARTINOTTI Ilaria CF TO002 SISPORT FIAT 52.78

4 1 5145 FERRERO Sara - BOFFITO Elena - FARINA Arianna - NETTUNO Giorgia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.48

file:///C:/2014 04 06 Cantalupa risultati.htm

9 di 15 07/04/2014 07:51



5 2 5125 ANTONUCCI Silvia - BRUSA Miriam - VALLEGRA Stella - PICCAROLO Federica CF TO001 C.U.S. TORINO 53.59

6 1 5137 SERENO Gaia - FERRO Federica - PIZZOLATO Sophie - LAZZARO Letizia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.85

7 3 5136 LILLI Matilde - CANCILA Alice - BELLINI Sara - SANGINETO Chiara CF TO037 ATLETICA IVREA 53.93

8 3 5129 BUTTIGLIERO Cristina - MALANO Chiara - MANDILE Dominique - VARONE Chiara CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.26

9 5 5148 BRUNETTI Gloria - TISO Letizia - CARENZO Anna - VISENTIN Giorgia CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 54.37

10 6 5126 STAITI SELLITTO Sara - STAITI SELLITTO Giulia - CERRUTI Simona - BOSIO Francesca CF TO002 SISPORT FIAT 54.46

11 2 5130 SCHIEDA Ginevra - NIGRETTO Cristina - SCHIEDA Virginia - SCACCIA Eleonora CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.13

12 4 5120 DIOTTO Giulia - UGO Eleonora - DAGNA Corinne - DINO Francesca CF AL002 A.T.A. 55.55

13 2 5133 MELA Francesca - BERSANI Arianna - VISENTINI Alessia Sara - DE CLERCK Viola CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 55.67

14 4 5142 RASCHIO Eleonora - ZANERO Alessandra - AMBROGGI Carlotta - MARANDO Fiamma CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 55.72

15 6 5150 MEGNA Ludovica - SCALERANDI Alessia - TUROTTI Lorenza - ZABARINO Sara CF VC043 ATL.GAGLIANICO 55.98

16 3 5135 MORINI Erica - BONACCI Sonia - ROSSI Marianna - FINI Sofia CF TO037 ATLETICA IVREA 56.25

17 6 5146 CHIABRANDO Cecilia - FEDELE Irene - REMONDINO Alessia - ROLANDI Agnese CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.38

17 5 5147 PASTERIS Marta - COLOMBO Camilla - CAVALCHINO Francesca - FASSIO Greta CF VC001 ATL. SANTHIA' 56.38

19 3 5131 DARAIO Michela - PANDOLFI Carlotta - MATTALIA Federica - GUERRA Ilaria CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.31

20 4 5121 RISSONE Alessandra - BOMBARA Federica - CASALONE Ludovica - CANTARELLA Arianna CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.40

21 1 5132 ANGELILLO Silvia - GIARDINO Beatrice - DE GIOVANNI Chiara - ESPOSITO Camilla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 59.61

22 1 5128 CUGNINI Giulia - BRUNO Lucia - TORRE Irene - BOI Irene CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 59.79

23 2 5140 COMOGLIO Chiara - CIOCOIU LAZA Smaranda - ALMA Aurora - PAOLA Mariangela CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:00.13

24 4 5123 NDERSHTIQAJ Adelina - VIGLIETTI Sara - VIARA Sofia - MONDINO Erica CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.35

25 3 5151 MANCINO Lucrezia - GRASSELLI Alice - AGLIETTA Chiara - ASTRUA Sofia CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:03.54

 5 5139 LUNARDI Giorgia - JOVANOVIC Cristina - DEJOMA Francesca - PEJRETTI Rossella CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Squ

 5 5149 COLLAUTO Carolina - TASCA Martina - ROSA Monica - TOSO Marta CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Squ

 1 5138 SOSTEGNO Sofia - PAVAN Arianna - VERGNANO Beatrice - COSTA Teresa CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Squ

 6 5134 FRANZETTI Lorenza - AUDA GIOANET Ilaria - VERCELLA Greta - DI NUZZO Giulia CF TO037 ATLETICA IVREA Squ

 2 5124 PEIRETTI Sara - NARDINI Sara - OLIVETTI Marta - SCHENA Francesca CF TO001 C.U.S. TORINO NP

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5159 PETRARULO Fabrizio - PROVINO Andrea - NONNIS Raffaele - MELPIGNANO Luca CM TO002 SISPORT FIAT 46.18

2 5 5155 ROAGNA Alessio - BARBERIS Matteo - FLORE Luca - MARENCHINO Gabriele CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.22

3 3 5154 RIBERI Alberto - SCAPARONE Marco - CERRATO Andrea - FABRIS Alessio CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.66

4 6 5152 MAUCCI Federico - LI SANTI Nicolo' - FILIPPA Federico - CARRARA Michelangelo CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.61

 4 5171 GENUGU Raffaele - ZOMPI Riccardo - FORTUNA Stefano - ORIGLIA Gabriele Carlo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Squ

Corsia 4 squalificata per cambio fuori settore (Art 170.7 RTI)

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 5169 SALVATORE Manuel - ROMANO Paolo - BENLAMKADDEM Omar - KISYOV Davide CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 49.56

2 4 5158 CHERFILS Benjamin - BAGNATO Simone - PALUMBO Davide - ARABE Mohamed CM TO001 C.U.S. TORINO 49.63

3 2 5165 SIBILIA Federico - PIPIA Davide - VAY Edoardo - PELLEGRINO Riccardo CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.42

4 5 5156 GIRAUDO Andrea - PAGLIERO Enrico - INCARBONE Matteo - SAMAKE Ousmane Mamourou CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 53.64

5 6 5163 RANELLUCCI Francesco - LOGGIA Samuele - IAIA Federico - CHIAVUZZO Stefano CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.65

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 5157 ALFANO Umberto - PAGLINO Leonardo - RAVIZZOTTI Alessandro - FERRAMOSCA Francesco CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.04

2 6 5160 STAITI SELLITTO Ciro - MORTARA Alessandro - BOTTEGA PIACENZA Luca F - LOVISARI Andrea CM TO002 SISPORT FIAT 50.56

3 4 5153 MARTINA Alessandro - NANNA Giuseppe - MANA Simone - DEMICHELIS Simone CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.91

4 5 5172 OLMO Michele - PROSDOCIMO Simone - CONTRAN Francesco - FAVRO Gabriele CF VC001 ATL. SANTHIA' 53.13

5 2 5161 GALLIANO Emanuele - GALANTE Gabriele - MARANETTO Sandro - CADORE Edoardo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.90

Serie 4 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5164 FANCELLI Mattia - BERRA Tommaso - DESPAIGNE Erdi - TRANCHERO Alessandro CM TO037 ATLETICA IVREA 48.76

2 3 5167 ROSSO Davide - CULLAZ Mirko - CUCCO Paolo - ROSSO Michele CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 48.79

3 5 5173 GIOVANALE Matteo - TAGLIENTE Marco - GADALETA Gianluca - RIU Simone CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.20

4 6 5168 ZIGGIOTTI Lorenzo - BERSEZIO Marco - ROSATO Matteo - STRATU Dennis CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 52.56

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
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1 2 5159 PETRARULO Fabrizio - PROVINO Andrea - NONNIS Raffaele - MELPIGNANO Luca CM TO002 SISPORT FIAT 46.18

2 5 5155 ROAGNA Alessio - BARBERIS Matteo - FLORE Luca - MARENCHINO Gabriele CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.22

3 3 5154 RIBERI Alberto - SCAPARONE Marco - CERRATO Andrea - FABRIS Alessio CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.66

4 6 5152 MAUCCI Federico - LI SANTI Nicolo' - FILIPPA Federico - CARRARA Michelangelo CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.61

5 4 5164 FANCELLI Mattia - BERRA Tommaso - DESPAIGNE Erdi - TRANCHERO Alessandro CM TO037 ATLETICA IVREA 48.76

6 3 5167 ROSSO Davide - CULLAZ Mirko - CUCCO Paolo - ROSSO Michele CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 48.79

7 3 5169 SALVATORE Manuel - ROMANO Paolo - BENLAMKADDEM Omar - KISYOV Davide CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 49.56

8 4 5158 CHERFILS Benjamin - BAGNATO Simone - PALUMBO Davide - ARABE Mohamed CM TO001 C.U.S. TORINO 49.63

9 3 5157 ALFANO Umberto - PAGLINO Leonardo - RAVIZZOTTI Alessandro - FERRAMOSCA Francesco CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 50.04

10 5 5173 GIOVANALE Matteo - TAGLIENTE Marco - GADALETA Gianluca - RIU Simone CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.20

11 6 5160 STAITI SELLITTO Ciro - MORTARA Alessandro - BOTTEGA PIACENZA Luca F - LOVISARI Andrea CM TO002 SISPORT FIAT 50.56

12 2 5165 SIBILIA Federico - PIPIA Davide - VAY Edoardo - PELLEGRINO Riccardo CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.42

13 6 5168 ZIGGIOTTI Lorenzo - BERSEZIO Marco - ROSATO Matteo - STRATU Dennis CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 52.56

14 4 5153 MARTINA Alessandro - NANNA Giuseppe - MANA Simone - DEMICHELIS Simone CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.91

15 5 5172 OLMO Michele - PROSDOCIMO Simone - CONTRAN Francesco - FAVRO Gabriele CF VC001 ATL. SANTHIA' 53.13

16 5 5156 GIRAUDO Andrea - PAGLIERO Enrico - INCARBONE Matteo - SAMAKE Ousmane Mamourou CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 53.64

17 6 5163 RANELLUCCI Francesco - LOGGIA Samuele - IAIA Federico - CHIAVUZZO Stefano CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.65

18 2 5161 GALLIANO Emanuele - GALANTE Gabriele - MARANETTO Sandro - CADORE Edoardo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.90

 4 5171 GENUGU Raffaele - ZOMPI Riccardo - FORTUNA Stefano - ORIGLIA Gabriele Carlo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Squ

Staffetta 3x800 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 33 MENCHINI Rebecca - GENTILE Emma - COSTA Valery RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8:14.39

2 8 LETIZIA Laura Alice - TOSCANI Giulia - TOSCANI Giorgia RF TO001 C.U.S. TORINO 8:16.33

3 6 SCANAVINO Marta - MAGNINO Chiara - MONDINO Beatrice RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8:18.00

4 9 SCARRONE Alice - NIGRA Emma - KENDELL Eleanor Michell RF TO002 SISPORT FIAT 8:34.85

5 22 DOSIO Beatrice - GROSSO Nicole - BOUCHARD Noemi RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 8:35.50

6 2 CHIARAMELLO Elena - DEMICHELIS Alessia - ROSSO Rebecca RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:42.75

7 28 TROVO' Sara - VERTERAMO Sara - SABATINO Francesca RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:44.13

8 25 IMPRODA Giada - VACCA Alessia - AMERIO Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:50.47

9 17 MATTA Ludovica - LUONI Gaia - VAIRO Elena RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:51.73

10 35 PIDELLO Emma - MANCINO Giorgia - SAOUD Majdouline RF VC043 ATL.GAGLIANICO 8:54.24

11 16 PICCININI Eleonora - SATALINO Martina Maria - MONFERRATO Giorgia RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8:59.86

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 FORNASARI Silvia - DESTEFANIS Sara - ZELASCHI Elsa Caterina RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8:22.20

2 11 TRAVERSA Caterina - CLARETTO Beatrice - VOMMARO Sara RF TO003 ATLETICA SUSA 8:41.46

3 14 TRON Elisa - IULIANO Sara - BONIFAZIO Irene RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:05.85

4 10 PAVESI Lucrezia - BODRITO Bianca - CALAMITA Stefania RF TO002 SISPORT FIAT 9:11.24

5 27 SERRA Alice - TITONE Alessia - MOMO Teresa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:20.86

6 18 BERRA Teresa - GUIDATO Marta - BORELLO Ilary RF TO037 ATLETICA IVREA 9:21.01

7 3 VERNASSA Francesca - SILVESTRO Chiara - CHIESA Federica RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:23.70

8 5 FERRERO Alice - VIALE Alice - SANDRONE Anna RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:23.78

9 13 LOSANA Aurora - FERRERO Gaia - LA GROTTERIA Giulia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:26.57

10 4 SCLAVO Chiara - SALERNO Benedetta - GENTILE Maria RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:58.39

11 7 ALICANDRI Maria - SANINO Maddalena - VIARA Roberta Carla RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10:08.14

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 24 PAGLIASSOTTO Federica - BERTINO Alessia - CAPOBIANCO Arianna RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:14.00

2 15 DI CEGLIE Giulia - DOMARD Nicole - RIBET Arianna RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8:36.07

3 55 PETRINI Giulia - GASPARRINI Sara - GASPARRINI Eleonora Cam RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:47.33

4 30 FURESI Emanuela - COPELLI Chiara - CHARI Nohaila RF VC001 ATL. SANTHIA' 9:03.95

5 31 ZAIA Martina - SIVIERO Emily - UBERTALLI Francesca RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9:12.79

6 21 DI NOTO Naike - BONINO Sara - FERRERO Elena RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9:15.00

7 23 AGLI Emily - DOSIO Barbara - GALFIONE Camilla RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9:17.87

8 12 CANU Giulia - SARDO Giulia - SCARCIPINO PATTARELLO A RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:59.54

9 26 COTZA Roberta - MANCUSO Ambra - ATTARDO Desiree RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10:12.11

10 34 ROSSETTI Erika - BOZZELLI Viola - TARNAGDA Annamaria RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10:17.95
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11 32 GIROMINI Marta - MELLO Teresa - BERBIGLIA Alessia RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:09.70

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 24 PAGLIASSOTTO Federica - BERTINO Alessia - CAPOBIANCO Arianna RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:14.00

2 33 MENCHINI Rebecca - GENTILE Emma - COSTA Valery RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8:14.39

3 8 LETIZIA Laura Alice - TOSCANI Giulia - TOSCANI Giorgia RF TO001 C.U.S. TORINO 8:16.33

4 6 SCANAVINO Marta - MAGNINO Chiara - MONDINO Beatrice RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8:18.00

5 1 FORNASARI Silvia - DESTEFANIS Sara - ZELASCHI Elsa Caterina RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8:22.20

6 9 SCARRONE Alice - NIGRA Emma - KENDELL Eleanor Michell RF TO002 SISPORT FIAT 8:34.85

7 22 DOSIO Beatrice - GROSSO Nicole - BOUCHARD Noemi RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 8:35.50

8 15 DI CEGLIE Giulia - DOMARD Nicole - RIBET Arianna RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8:36.07

9 11 TRAVERSA Caterina - CLARETTO Beatrice - VOMMARO Sara RF TO003 ATLETICA SUSA 8:41.46

10 2 CHIARAMELLO Elena - DEMICHELIS Alessia - ROSSO Rebecca RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:42.75

11 28 TROVO' Sara - VERTERAMO Sara - SABATINO Francesca RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:44.13

12 55 PETRINI Giulia - GASPARRINI Sara - GASPARRINI Eleonora Cam RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:47.33

13 25 IMPRODA Giada - VACCA Alessia - AMERIO Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:50.47

14 17 MATTA Ludovica - LUONI Gaia - VAIRO Elena RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:51.73

15 35 PIDELLO Emma - MANCINO Giorgia - SAOUD Majdouline RF VC043 ATL.GAGLIANICO 8:54.24

16 16 PICCININI Eleonora - SATALINO Martina Maria - MONFERRATO Giorgia RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8:59.86

17 30 FURESI Emanuela - COPELLI Chiara - CHARI Nohaila RF VC001 ATL. SANTHIA' 9:03.95

18 14 TRON Elisa - IULIANO Sara - BONIFAZIO Irene RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:05.85

19 10 PAVESI Lucrezia - BODRITO Bianca - CALAMITA Stefania RF TO002 SISPORT FIAT 9:11.24

20 31 ZAIA Martina - SIVIERO Emily - UBERTALLI Francesca RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9:12.79

21 21 DI NOTO Naike - BONINO Sara - FERRERO Elena RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9:15.00

22 23 AGLI Emily - DOSIO Barbara - GALFIONE Camilla RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9:17.87

23 27 SERRA Alice - TITONE Alessia - MOMO Teresa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:20.86

24 18 BERRA Teresa - GUIDATO Marta - BORELLO Ilary RF TO037 ATLETICA IVREA 9:21.01

25 3 VERNASSA Francesca - SILVESTRO Chiara - CHIESA Federica RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:23.70

26 5 FERRERO Alice - VIALE Alice - SANDRONE Anna RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:23.78

27 13 LOSANA Aurora - FERRERO Gaia - LA GROTTERIA Giulia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:26.57

28 4 SCLAVO Chiara - SALERNO Benedetta - GENTILE Maria RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:58.39

29 12 CANU Giulia - SARDO Giulia - SCARCIPINO PATTARELLO A RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:59.54

30 7 ALICANDRI Maria - SANINO Maddalena - VIARA Roberta Carla RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10:08.14

31 26 COTZA Roberta - MANCUSO Ambra - ATTARDO Desiree RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10:12.11

32 34 ROSSETTI Erika - BOZZELLI Viola - TARNAGDA Annamaria RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10:17.95

33 32 GIROMINI Marta - MELLO Teresa - BERBIGLIA Alessia RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:09.70

Staffetta 3x800 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 67 GIANOGLIO Niccolo' - SION Federico - NAVARRA Federico RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:40.02

2 71 BONDA Martino - PIVANO Francesco - FARINA Alessandro RM VC043 ATL.GAGLIANICO 7:43.73

3 56 FRASSA Riccardo - MONROY HENRIQUEZ Dylan - NOVO Lorenzo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7:48.80

4 43 CASELLA Filiberto - MASSA Alessandro - GALLIANO Mattia RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7:50.53

5 59 MORINI Riccardo - RAVETTA Marcello - GUELI Giorgio RM TO037 ATLETICA IVREA 7:55.90

6 47 LAIO Giovanni - TAMBURRO Lorenzo - VICO Carlo RM TO002 SISPORT FIAT 8:08.23

7 60 FANTINI Michelangelo - FOSSATI Nicolo' - EULA Roberto RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:23.75

8 68 SION Alessandro - CANAVESE Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:49.15

9 46 FALZOI Giacomo Marco - SANTANGELO Simone - SANTANGELO Alessio RM TO001 C.U.S. TORINO 9:15.18

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 50 PORTIS Lorenzo - TETTAMANTI Andrea - BRUNO Giacomo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:10.00

2 45 CALGARO Andrea - BOGLIANO Cristian - POZZI Marco RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8:24.43

3 41 BRERO Umberto - FIASCHI Riccardo - VIGLIONE Daniele RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8:31.80

4 39 LINGUA Adam - RAHIMI Monim - RINALDI Giovanni RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:38.79

5 40 GENESIO Enrico - VICINO Stefano - TIBALDI Carlo RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9:04.52

6 44 SCALISE Samuel - VIARA Francesco - DOTTO Paolo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:18.38

7 55 CARANTI Alessandro - FURNARI Simone - BARETTA Michele RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:18.99

8 36 BULLONI Edoardo - BRINDISI Marco - NOCENTI Widly RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9:31.23
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9 38 MARINO Cristian - CANTA Enrico - FASSIO Lorenzo RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9:33.97

10 49 ROSSO Lorenzo - BUZZI Davide - ROMBOLA' Riccardo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:02.59

Serie 3 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 65 ALCIATI Marco - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7:56.33

2 51 FAURE ROLLAND Elia - MORESCHI Andrea - MONGIELLO Soy Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:18.18

3 66 AUDONE Davide - PENNA Giacomo - TAGLIENTE Fabio RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8:21.57

4 54 PEYROT Mattia - USSEGLIO Andrea - NEVACHE Alessandro RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8:22.26

5 70 GROSSO Marco - RIVA Matteo - FAVRO Davide RM VC001 ATL. SANTHIA' 8:37.58

6 42 SALUSSOLIA Umberto - PIANA Lorenzo - BERSIA Stefano RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:39.87

7 52 BARAVALLO Edoardo - MISSIO Gianguido - NEAGU Robert Alexandru RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:47.46

8 58 CERESOLA Pietro - PERAZZO Luca - DE GIOVANNI Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:47.98

9 53 FEBBRARO Sebastian - ERROI Nicolo' - MICHELIN SALOMON Gabrie RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:22.86

10 64 FERRERO MERLINO Andrea - PILIEGO Edoardo - CAPATTI Samuele RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:40.44

11 61 BOCCARDO Luca - BORGIA Calogero - ALFIERI Fabio RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 9:43.59

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 67 GIANOGLIO Niccolo' - SION Federico - NAVARRA Federico RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:40.02

2 71 BONDA Martino - PIVANO Francesco - FARINA Alessandro RM VC043 ATL.GAGLIANICO 7:43.73

3 56 FRASSA Riccardo - MONROY HENRIQUEZ Dylan - NOVO Lorenzo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7:48.80

4 43 CASELLA Filiberto - MASSA Alessandro - GALLIANO Mattia RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7:50.53

5 59 MORINI Riccardo - RAVETTA Marcello - GUELI Giorgio RM TO037 ATLETICA IVREA 7:55.90

6 65 ALCIATI Marco - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7:56.33

7 47 LAIO Giovanni - TAMBURRO Lorenzo - VICO Carlo RM TO002 SISPORT FIAT 8:08.23

8 50 PORTIS Lorenzo - TETTAMANTI Andrea - BRUNO Giacomo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:10.00

9 51 FAURE ROLLAND Elia - MORESCHI Andrea - MONGIELLO Soy Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:18.18

10 66 AUDONE Davide - PENNA Giacomo - TAGLIENTE Fabio RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8:21.57

11 54 PEYROT Mattia - USSEGLIO Andrea - NEVACHE Alessandro RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8:22.26

12 60 FANTINI Michelangelo - FOSSATI Nicolo' - EULA Roberto RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:23.75

13 45 CALGARO Andrea - BOGLIANO Cristian - POZZI Marco RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8:24.43

14 41 BRERO Umberto - FIASCHI Riccardo - VIGLIONE Daniele RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8:31.80

15 70 GROSSO Marco - RIVA Matteo - FAVRO Davide RM VC001 ATL. SANTHIA' 8:37.58

16 39 LINGUA Adam - RAHIMI Monim - RINALDI Giovanni RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:38.79

17 42 SALUSSOLIA Umberto - PIANA Lorenzo - BERSIA Stefano RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:39.87

18 52 BARAVALLO Edoardo - MISSIO Gianguido - NEAGU Robert Alexandru RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:47.46

19 58 CERESOLA Pietro - PERAZZO Luca - DE GIOVANNI Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:47.98

20 68 SION Alessandro - CANAVESE Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:49.15

21 40 GENESIO Enrico - VICINO Stefano - TIBALDI Carlo RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9:04.52

22 46 FALZOI Giacomo Marco - SANTANGELO Simone - SANTANGELO Alessio RM TO001 C.U.S. TORINO 9:15.18

23 44 SCALISE Samuel - VIARA Francesco - DOTTO Paolo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:18.38

24 55 CARANTI Alessandro - FURNARI Simone - BARETTA Michele RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:18.99

25 53 FEBBRARO Sebastian - ERROI Nicolo' - MICHELIN SALOMON Gabrie RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:22.86

26 36 BULLONI Edoardo - BRINDISI Marco - NOCENTI Widly RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9:31.23

27 38 MARINO Cristian - CANTA Enrico - FASSIO Lorenzo RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9:33.97

28 64 FERRERO MERLINO Andrea - PILIEGO Edoardo - CAPATTI Samuele RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:40.44

29 61 BOCCARDO Luca - BORGIA Calogero - ALFIERI Fabio RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 9:43.59

30 49 ROSSO Lorenzo - BUZZI Davide - ROMBOLA' Riccardo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:02.59

Staffetta 3x1000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 72 FUSTA Elisabetta - DENTIS Arianna - GRIGLIO Marta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:57.42

2 85 BURGHER Carlotta - CORDIANO Alessandra - AGOSTINO Francesca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:59.22

3 78 BERSANI Arianna - ESPOSITO Camilla - CESARO' Michela CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10:34.86

4 76 MIDANA Eleonora - RAMONDETTI Valentina - CERRUTI Simona CF TO002 SISPORT FIAT 10:35.25

5 89 MANCINO Lucrezia - ZABARINO Sara - MEGNA Ludovica CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10:52.90

6 87 ZILIANI Ester - BROGLIA FRATIN Carlotta - TOSO Marta CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:08.61

7 73 SANMARTINO Melissa - SELLAM Samia - CORONA Martina Giulia CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:10.60

8 77 PREGNO Alessia - REVELLINO Francesca - MOMO Costanza CF TO002 SISPORT FIAT 11:27.35
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Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:03 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 29 DINI Chiara - PERONA Maria Vittoria - ZANERO Alessandra CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:21.35

2 81 PERENO Camilla - CONTI Katia - SCAINI Alessia CF TO146 ATLETICA SAVOIA 10:47.56

3 80 BELLINI Sara - BONACCI Sonia - MORINI Erica CF TO037 ATLETICA IVREA 10:55.40

4 84 CRISAI Irene - NAPIONE Elisa - NICOLELLI Chiara CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11:04.61

5 74 MONDINO Erica - VIARA Sofia - VIGLIETTI Sara CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:28.31

6 88 CANEPARO Alessia - TASCA Martina - ROSA Monica CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:52.64

7 79 ROSSI Marianna - FRANZETTI Lorenza - FINI Sofia CF TO037 ATLETICA IVREA 12:25.57

 86 VALPREDA Isotta - CASTELLANI Laura - CHIABRANDO Cecilia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 72 FUSTA Elisabetta - DENTIS Arianna - GRIGLIO Marta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:57.42

2 85 BURGHER Carlotta - CORDIANO Alessandra - AGOSTINO Francesca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:59.22

3 29 DINI Chiara - PERONA Maria Vittoria - ZANERO Alessandra CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:21.35

4 78 BERSANI Arianna - ESPOSITO Camilla - CESARO' Michela CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10:34.86

5 76 MIDANA Eleonora - RAMONDETTI Valentina - CERRUTI Simona CF TO002 SISPORT FIAT 10:35.25

6 81 PERENO Camilla - CONTI Katia - SCAINI Alessia CF TO146 ATLETICA SAVOIA 10:47.56

7 89 MANCINO Lucrezia - ZABARINO Sara - MEGNA Ludovica CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10:52.90

8 80 BELLINI Sara - BONACCI Sonia - MORINI Erica CF TO037 ATLETICA IVREA 10:55.40

9 84 CRISAI Irene - NAPIONE Elisa - NICOLELLI Chiara CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11:04.61

10 87 ZILIANI Ester - BROGLIA FRATIN Carlotta - TOSO Marta CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:08.61

11 73 SANMARTINO Melissa - SELLAM Samia - CORONA Martina Giulia CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:10.60

12 77 PREGNO Alessia - REVELLINO Francesca - MOMO Costanza CF TO002 SISPORT FIAT 11:27.35

13 74 MONDINO Erica - VIARA Sofia - VIGLIETTI Sara CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:28.31

14 88 CANEPARO Alessia - TASCA Martina - ROSA Monica CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:52.64

15 79 ROSSI Marianna - FRANZETTI Lorenza - FINI Sofia CF TO037 ATLETICA IVREA 12:25.57

 86 VALPREDA Isotta - CASTELLANI Laura - CHIABRANDO Cecilia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Staffetta 3x1000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 111 SALVATORE Manuel - ARESE Pietro - ORLANDO Dario Antonio CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:45.58

2 101 GALFIONE Alessio - GIGLIOTTI Gidey - FALCI Amanuel CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:55.45

3 96 NEGRO Davide - BOUSSAD Walid - TORAZZA Mattia CM TO001 C.U.S. TORINO 9:05.65

4 112 ALFONSI Federico - RIU Simone - TAGLIENTE Marco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:22.17

5 99 NONNIS Raffaele - VISSERS Jacob - CARRETTA Enrico CM TO002 SISPORT FIAT 9:22.63

6 90 CERRATO Andrea - CHIESA Alessandro - FILIPPI Alessandro CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:31.70

7 97 PRETTI Davide - DI BARI Giorgio - STURLA Fabio CM TO001 C.U.S. TORINO 9:32.29

8 110 ROMANO Paolo - BENLAMKADDEM Omar - BRANZI Marco CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9:36.09

9 108 GROSSO Alex - MARTENO Alessandro - BIGINELLI M Doriano CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9:55.24

10 106 TRANCHERO Alessandro - CARDILE Simone - BERRA Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA 10:07.33

11 92 PEROTTO Maurizio - BOGLIOTTI Lorenzo - BLASEOTTO Federico CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10:07.34

Serie 2 CAMPO CONI - 06 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:35 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 109 ZIGGIOTTI Lorenzo - ROSATO Matteo - BERSEZIO Marco CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:49.11

2 100 GENOVA Francesco - FASSI Mattia - CAVARZERE Massimo CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9:30.77

3 102 NEVACHE Marco - PASQUALINI Davide - CASORZO Fabrizio CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 9:43.87

4 103 PETRASSO Roberto - RUCCI Paolo - GUGLIELMINOTTI Alberto CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:45.95

5 95 PALUMBO Davide - ARABE Mohamed - EL KABBOURI Ossama CM TO001 C.U.S. TORINO 10:11.24

6 25 MANGIARACINA Andrea - CARELLA Mauro - CASALEGNO Edoardo CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:20.44

7 105 FANCELLI Mattia - TROMPETTO Nicola - DESPAIGNE Erdi CM TO037 ATLETICA IVREA 10:36.33

8 91 MARENGO Matteo - BONANNO Nicolo - GENESIO Luca CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10:56.17

9 94 FERRAMOSCA Francesco - PAGLINO Leonardo - ZACCHERO Gregorio CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11:05.14

10 93 GIRAUDO Andrea - INCARBONE Matteo - PAGLIERO Enrico CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:26.81

11 104 REVELCHIONE Leonardo - LOGGIA Samuele - BERTOLINI Ettore CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12:04.55

RIEPILOGO CAMPO CONI 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
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1 111 SALVATORE Manuel - ARESE Pietro - ORLANDO Dario Antonio CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:45.58

2 109 ZIGGIOTTI Lorenzo - ROSATO Matteo - BERSEZIO Marco CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:49.11

3 101 GALFIONE Alessio - GIGLIOTTI Gidey - FALCI Amanuel CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:55.45

4 96 NEGRO Davide - BOUSSAD Walid - TORAZZA Mattia CM TO001 C.U.S. TORINO 9:05.65

5 112 ALFONSI Federico - RIU Simone - TAGLIENTE Marco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:22.17

6 99 NONNIS Raffaele - VISSERS Jacob - CARRETTA Enrico CM TO002 SISPORT FIAT 9:22.63

7 100 GENOVA Francesco - FASSI Mattia - CAVARZERE Massimo CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9:30.77

8 90 CERRATO Andrea - CHIESA Alessandro - FILIPPI Alessandro CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:31.70

9 97 PRETTI Davide - DI BARI Giorgio - STURLA Fabio CM TO001 C.U.S. TORINO 9:32.29

10 110 ROMANO Paolo - BENLAMKADDEM Omar - BRANZI Marco CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9:36.09

11 102 NEVACHE Marco - PASQUALINI Davide - CASORZO Fabrizio CM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 9:43.87

12 103 PETRASSO Roberto - RUCCI Paolo - GUGLIELMINOTTI Alberto CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9:45.95

13 108 GROSSO Alex - MARTENO Alessandro - BIGINELLI M Doriano CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 9:55.24

14 106 TRANCHERO Alessandro - CARDILE Simone - BERRA Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA 10:07.33

15 92 PEROTTO Maurizio - BOGLIOTTI Lorenzo - BLASEOTTO Federico CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10:07.34

16 95 PALUMBO Davide - ARABE Mohamed - EL KABBOURI Ossama CM TO001 C.U.S. TORINO 10:11.24

17 25 MANGIARACINA Andrea - CARELLA Mauro - CASALEGNO Edoardo CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:20.44

18 105 FANCELLI Mattia - TROMPETTO Nicola - DESPAIGNE Erdi CM TO037 ATLETICA IVREA 10:36.33

19 91 MARENGO Matteo - BONANNO Nicolo - GENESIO Luca CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10:56.17

20 94 FERRAMOSCA Francesco - PAGLINO Leonardo - ZACCHERO Gregorio CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11:05.14

21 93 GIRAUDO Andrea - INCARBONE Matteo - PAGLIERO Enrico CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:26.81

22 104 REVELCHIONE Leonardo - LOGGIA Samuele - BERTOLINI Ettore CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12:04.55
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